
Tischtennisverbände Baden-Württemberg

Verbandsspiel Pokalspiel Freundschaftsspiel

Herren Jungen X Senioren Schüler

 Damen Mädchen Seniorinnen Schülerinnen BaWü - MM-Senioren 2018

Senioren 50  -  Finale

(A)

 10.05.2018

(B) Austragungsort

Einheitliche Spielkleidung

Mannschaft A x ja nein

Mannschaft B x ja nein

1 1 Aufstellung/Spielberechtigung

2 2 geprüft: x ja nein

3 3

Spielsysteme

a)  6er-Paarkreuzsystem

b) Corbillon-Cup-System

c)  Werner Scheffler-System

d)  mod.Swaythling-Cup-System

Mannschaftdführer (A)

Mannschaftsführer (B)

Oberschiedsrichter

a b c d

1 x 3 4

D

1-2

D

1-1

E

1-2

D

2-1

D

2-2

E

2-1

D

3-3

E

1-1

E

1-2

E

3-3

E

1-2

E

2-2

E

2-1

D

1-1

E

2-1

D

1-1

E

3-4

E

1-1

E

3-4

E

1-2

E

4-3

E

3-2

E

4-3

E

2-1

E

1-1

E

2-3

E

5-6

E

2-2
--

E

6-5

E

3-3
--

E

1-1

E

4-4
--

E

2-2
--

E

3-1
--

E

3-3
--

E

1-3
--

E

4-4
--

E

2-4
--

E

5-5
--

E

4-2
--

E

6-6
-- -- --

D

1-1
-- -- --

9. 6. 8. 4.

:

ja x nein Spielbeginn: : Spielende: : Uhr

4 3 Punkten

Patzwald / Benzel

R. Strazmeserov

 2:3

 3:1

 2:3

 0:3

 3:0

Heimverein: Gastverein: Oberschiedsrichter:

Protest 15

Sätze Punkte

11:4

12:10

10:12

8:11

 3:0

10:12

6:11

5. Satz

 1:0

 0:1

 1:0

 0:1

 0:1

 1:0

 1:0

Patzwald

E
in

z
e

l(
E

) Hoheisel

Benzel

D1
Michel / Bauer

Spielber.Aufstellung Gastverein

Name,Vorname Nr. Name, Vorname Nr.

Spielber.Aufstellung Heimverein

Gruppe:

Datum:

Spielklasse:

Gaggenau

Heimverein

Gastverein

[Ver.-Nr.]

[Ver.-Nr.]

SV Elpersheim

TTV Schmieheim

24024

7015

Unterschriften:

Benzel 11:3

3013

mit

11:4

11:5

9:11

11:8

Punkte

00

Sätze

9:11

SV Elpersheim

D1

D
o
p

p
e

l(
D

)

Heimverein

E
in

z
e

l(
A

)

Michel

Bauer

Kilian

Bauer / Michel

Bauer

D
o
p

p
e

l

Kiilian

Michel Hoheisel

Patzwald

Michel

Kilian

Benzel

11:13

11:9

Bauer

1. Satz 2.Satz 3. Satz 4. Satz

11:311:4

4:11

Gastverein

Patzwald / Benzel

Patzwald

Hoheisel

11:7

11:7

7:11

11:13

11:4

11:8

11:6

11:8

11:9  3:0

 16:10  4:3

 


