	Ti	schtennisv			_			Wi		_				1	T.V 1944	5	TTVWH
		Verbandsspi	el		Po	oka	Ispiel			Freunds	chaftssp	iel		B	IDEN	y (
		Herren		Jun	igen		Χ	Ser	niore	en	Schüler			Spie	elklasse:		
		Damen		Mä	dche	en		Ser	niori	nnen	Schüleri	nnen			BaWü - MM-	Senioren	2018
														Gruppe: Senioren 50 - Finale			
	Hei	mverein	SV Elpersheim (A) [VerNr.] 24024											Datum:			
Gastverein			TTV Schmieheim (B) [VerNr.] 7015											10.05.2018 Austragungsort			
													- -			ggenau	
													-		neitliche Spienschaft A	kleidung x ja	nein
	Auf	stellung Heimverein				5	Spielber.		Au	fstellung Gast	tverein		Spielber.		nschaft B	X ja	nein
Name,Vorname							Nr.		Na	me, Vorname	;		Nr.				
	1 Michel							1	Patzwal				Aufs	stellung/Spie		ıng	
<u></u>	2 Bauer							Einzel(E)	-	Hoheise	el .			gepri	üft:	X ja	nein
Einzel(A)	3	Kilian							3 Benzel					Snie	pielsysteme		
匝								Ξ						a)	6er-Paarkre	euzsystem	
														b)	Corbillon-Cu	ıp-System	
	D1	Michel / Bau	uer							Patzwal	ld / Benzel			c)	Werner Scheffler-System		
-								(<u>D</u>						d)	mod.Swaytl	nling-Cup-Sys	stem
Doppel								Doppel(D)						Manr	nschaftdführer (A	4)	
								O							nschaftsführer (E		
														Ober	schiedsrichter	R. Str	azmeserov
			а	b	С	d	<u> </u>										
Heimverein			1	х	3	4	Ga	ast	ver	ein	1. Satz	2.Satz	3. Satz	4. Satz	5. Satz	Sätze	Punkte
Michel			D 1-2 D		D 1-1					11:8	11:4	11:3			3:0	1:0	
	Bauer				D 2-2	E 2-1	Fatzwalu			9:11	10:12	11:7	11:8	10:12	2:3	0:1	
			2-1	E	E	_	_										
Kiili	an	/ N 4: -11	2-1 D 3-3	E 1-1		3-3 D	Benzel	/ D		1	11:9	8:11	11:7	11:6		3:1	1:0
Kiili Bau	an ıer /	/ Michel	2-1 D 3-3 E 1-2	E 2-2 D	E 2-1 E	E 3-3 D 1-1	Patzwald	/ B	enz	zel	11:13	11:4	7:11		6:11	2:3	0:1
Kiili Bau Mic	an ıer / hel		2-1 D 3-3 E 1-2 E 2-1	E 2-2 D 1-1	E 2-1 E 3-4	3-3 D 1-1 E 1-1	Patzwald Patzwald	/ B	enz	zel	11:13 9:11	11:4 4:11	7:11 11:13	11:6		2:3 0:3	0:1 0:1
Kiili Bau Mic Kilia	an ıer / hel an		2-1 D 3-3 E 1-2 E 2-1 E 3-4	E 2-2 D 1-1 E 1-2	E 2-1 E 3-4 E 4-3	3-3 D 1-1 E 1-1 E 3-2	Patzwald Patzwald Hoheisel	/ B	enz	zel	11:13 9:11 11:5	11:4 4:11 11:4	7:11 11:13 11:4	11:6		2:3	0:1 0:1 1:0
Kiili Bau Mic	an ıer / hel an		2-1 D 3-3 E 1-2 E 2-1 E 3-4 E 4-3 E	E 2-2 D 1-1 E 1-2	E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 1-1	3-3 D 1-1 E 1-1 E 3-2	Patzwald Patzwald	/ B	enz	zel	11:13 9:11	11:4 4:11	7:11 11:13	11:6		2:3 0:3 3:0	0:1 0:1
Kiili Bau Mic Kilia	an ıer / hel an		2-1 D 3-3 E 1-2 E 2-1 E 3-4 E 4-3	E 2-2 D 1-1 E 1-2	E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 1-1	3-3 D 1-1 E 1-1 E 3-2	Patzwald Patzwald Hoheisel	/ B	enz	zel	11:13 9:11 11:5	11:4 4:11 11:4	7:11 11:13 11:4	11:6		2:3 0:3 3:0	0:1 0:1 1:0
Kiili Bau Mic Kilia	an ıer / hel an		2-1 D 3-3 E 1-2 E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 6-5 E 6-5 E	E 2-2 D 1-1 E 1-2	E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 1-1 E 2-2 E 3-3 E 4-4	3-3 D 1-1 E 1-1 E 3-2 E 2-3	Patzwald Patzwald Hoheisel	/ B	enz	zel	11:13 9:11 11:5	11:4 4:11 11:4	7:11 11:13 11:4	11:6		2:3 0:3 3:0	0:1 0:1 1:0
Kiili Bau Mic Kilia	an ıer / hel an		2-1 D 3-3 E 1-2 E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 5-6 E 6-5 E 1-1 E 2-2	E 2-2 D 1-1 E 1-2	E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 1-1 E 2-2 E 3-3 E 4-4 E 3-1	3-3 D 1-1 E 1-1 E 3-2 E 2-3	Patzwald Patzwald Hoheisel	/ B	enz	zel	11:13 9:11 11:5	11:4 4:11 11:4	7:11 11:13 11:4	11:6		2:3 0:3 3:0	0:1 0:1 1:0
Kiili Bau Mic Kilia	an ıer / hel an		2-1 D 3-3 E 1-2 E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 6-5 E 1-1 E 2-2 E 3-3	E 2-2 D 1-1 E 1-2	E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 1-1 E 2-2 E 3-3 E 4-4 E 3-1 E 1-3	3-3 D 1-1 E 1-1 E 3-2 E 2-3	Patzwald Patzwald Hoheisel	/ B	enz	zel	11:13 9:11 11:5	11:4 4:11 11:4	7:11 11:13 11:4	11:6		2:3 0:3 3:0	0:1 0:1 1:0
Kiili Bau Mic Kilia	an ıer / hel an		2-1 D 3-3 E 1-2 1-2 E 2-1 E 3-4 E 5-6 E 1-1 E 2-2 E 3-3 E 4-4 E 4-3 E 5-6 E 6-5 E 1-1 E 2-2 E 3-3 E 4-4	E 2-2 D 1-1 E 1-2	E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 1-1 E 2-2 E 3-3 E 4-4 E 3-1 E 1-3 E 2-4	3-3 D 1-1 E 1-1 E 3-2 E 2-3	Patzwald Patzwald Hoheisel	/ B	enz	zel	11:13 9:11 11:5	11:4 4:11 11:4	7:11 11:13 11:4	11:6		2:3 0:3 3:0	0:1 0:1 1:0
Kiili Bau Mic Kilia	an ıer / hel an		2-1 D 3-3 8 E 1-2 E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 6-5 E 1-1 E 2-2 E 4-4 E 5-6 E 6-5 E	E 2-2 D 1-1 E 1-2	E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 1-1 E 2-2 E 3-3 E 4-4 E 3-1 E 1-3 E	3-3 D 1-1 E 1-1 E 3-2 E 2-3	Patzwald Patzwald Hoheisel	/ B	enz	zel	11:13 9:11 11:5	11:4 4:11 11:4	7:11 11:13 11:4	11:6		2:3 0:3 3:0	0:1 0:1 1:0
Kiili Bau Mic Kilia	an ıer / hel an		2-1 D 3-3 8-1-2 8-	E 2-2 D 1-1 E 1-2	E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 1-1 E 2-2 E 3-3 E 4-4 E 3-1 E 1-3 E 1-3 E 2-4	3-3 D 1-1 E 1-1 E 3-2 E 2-3	Patzwald Patzwald Hoheisel	/ B	enz	zel	11:13 9:11 11:5	11:4 4:11 11:4	7:11 11:13 11:4	11:6		2:3 0:3 3:0 3:0	0:1 0:1 1:0 1:0
Kiili Bau Mic Kilia	an ıer / hel an		2-1 D 3-3 3-3 E 1-2 E 2-1 E 2-1 E 4-3 E 6-5 E 6-5 E 1 1 E 2-2 E 3-3 3 E 6-5 E 6-5 E 6-6 6-6 6-6 6-6 6-6 6-6 6-6 6-6 6-6 6	E 2-2 D 1-1 E 1-2	E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 1-1 E 2-2 E 3-3 E 4-4 E 3-1 E 1-3 E 1-3 E 2-4	3-3 D 1-1 E 1-1 E 3-2 E 2-3	Patzwald Patzwald Hoheisel	/ B	enz	rel	11:13 9:11 11:5	11:4 4:11 11:4	7:11 11:13 11:4	11:6		2:3 0:3 3:0	0:1 0:1 1:0
Kiili Bau Mic Kilia	an ıer / hel an		2-1 D 3-3 8 1-2 E 1-2 E 3-4 E 5-6 E 1-1 E 3-3 E E 5-5 E 1-1 E 2-2 E 5-5 E 6 6 D 1-1	E 2-2 D 1-1 E 1-2 E 2-1	E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 1-1 E 2-2 E 3-3 E 4-4 E 3-1 E 1-3 E 1-3 E 4-2	3-3 D 1-1 E 1-1 E 2-3	Patzwald Patzwald Hoheisel				11:13 9:11 11:5	11:4 4:11 11:4 12:10	7:11 11:13 11:4	11:6		2:3 0:3 3:0 3:0	0:1 0:1 1:0 1:0
Kiili Bau Mic Kilia	an Jer / hel Jer		2-1 D 3-3 8 1-2 E 1-2 E 3-4 E 5-6 E 1-1 E 3-3 E E 5-5 E 1-1 E 2-2 E 5-5 E 6 6 D 1-1	E 2-2 D 1-1 E 1-2 E 2-1	E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 1-1 E 3-3 E 4-4 E 4-2 E 3-1 E 1-3 E 4-2	3-3 D 1-1 E 1-1 E 2-3	Patzwald Patzwald Hoheisel Benzel	ers	he	e im	11:13 9:11 11:5 11:3 mit	11:4 4:11 11:4 12:10	7:11 11:13 11:4 11:9	11:6	6:11 Punkten	2:3 0:3 3:0 3:0 16:10 Sätze	0:1 0:1 1:0 1:0
Kiili Bau Mic Kilia Bau	an Jer / hel Jer		2-1 D 3-3 3-3 E 1-2 E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 6-5 E 1-1 E 2-2 E 3-3 E 6-5 D 1-1 9.	E 2-2 D 1-1 E 1-2 E 2-1	E 2-1 E 3-4 E 4-3 E 1-1 E 3-3 E 4-4 E 4-2 E 3-1 E 1-3 E 4-2	3-3 D 1-1 E 1-1 E 2-3	Patzwald Patzwald Hoheisel Benzel	ers	he	e im	11:13 9:11 11:5 11:3	11:4 4:11 11:4 12:10	7:11 11:13 11:4 11:9	11:6 11:8	6:11 Punkten	2:3 0:3 3:0 3:0 16:10 Sätze	0:1 0:1 1:0 1:0 4:3 Punkte